
Zones de parcZParc

¢ Fond de plan

Courbes de niveaux (BD-L-TC 2007)

Cours d'eau (PCN 2010, BD-L-TC 2007 complété par les données du "WaasserGIS")

350

Trait séparant les zones urbanisées ou destinées à être urbanisées des zones
agricoles ou forestières

Constructions du plan cadastral numérique (PCN 2010)

Cadastre numérisé (PCN 2010)

Constructions supplémentaires (BD-L-TC 2007, DOP 2007)

Ruisseau temporaire (PCN 2010, BD-L-TC 2007 complété par les données du "WaasserGIS")

Constructions inexistantes (PCN 2010, BD-L-TC 2007, DOP 2007)

Surface hydro-terrestre permanente (BD-L-TC 2007 complété par les données du "WaasserGIS")

¢ Zones urbanisées ou destinées à être urbanisées

Zones d'habitation 1 [COS 0,4 / CMU 0,8]

Zones mixtes à caractère rural a [COS 0,4 / CMU 0,8]

Zones de bâtiments et d'équipements publics [COS 0,6 / CMU 1,2]

Zones de loisir avec séjour "affectation camping" [COS 0,2 / CMU 0,4]

Zones de jardins familiaux

HAB - 1

ZMR - a

ZBEP

ZLS

ZJF

¢ Zones destinées à rester libres

Zones agricolesAGR

Zones forestièresFOR

¢ Zones superposées

Zones d'aménagement différé

Zones de secteurs sauvegardés ou zones protégées situées en
zone urbanisée ou destinée à être urbaniséen

n

nnnnnnnn
n

n n n n n n n

Zones de loisir sans séjourZLSS

Zones mixtes à caractère rural b [COS 0,5 / CMU 1,0]
ZMR - b

Zones de secteurs sauvegardés situées en zone destinée à rester libren
n

nnnnnnnn
n

n n n n n n n

Zone de secteur sauvegardé "Wolpert"

n
n

nnnnnnnn
n

n n n n n n n

Zones de loisir avec séjour "affectation hôtellerie" [COS 0,4 / CMU 0,8]
ZLS

"camping"

"hôtellerie"

Zones d'habitation 1 "affectation Wolpert" [COS 0,3 / CMU 0,6]
HAB - 1

"Wolpert"

Zone de secteur sauvegardé "Colbette"n
n

nnnnnnnn
n

n n n n n n n

Délimitation de la modification partielle du PAG

Zone de servitude "urbanisation" ("loi du 28 juillet 2011 portant modification de la loi
modifiée du 19 juillet 2004 concernant l´aménagement communal et de développement urbain")

- Scheidgen, route d´Echternach

servitude "urbanisation - Natura2000"

N1

N

Prescriptions spécifiques (source: SSMN 2009 - 2011)
Construction / élément à sauvegarder

Zones de protection des sources Z I, Z II, Z III

Zones délimitées par un PAP approuvé

Délimitation des plans d'aménagement particulier

- "Consdorf, lieu-dit Kuurzwénkel"
servitude "urbanisation - paysage"
P1

P

- "Consdorf, lieu-dit an Eenchen"
servitude "urbanisation - paysage"
P2

¢ Espaces ou zones définies en exécution d´autres dispositions
      légales, réglementaires ou administratives (à titre indicatif)

Zones protégées d'intérêt communautaire et international
"Réseau Natura 2000" (Source: RGD - 6 novembre 2009 , Mémorial A- N° 220)

Sites et monuments et ensembles classés

Station d'épuration

Réservoir d'eau

Station de pompage (eaux usées)P

¢ Les éléments constitutifs des réseaux d´infrastructures
      techniques (à titre indicatif)

Source captée

Plan directeur sectoriel "décharges pour déchets inertes"

Habitat art. 17, loi du 19 janvier 2004 concernant la
protection de la nature et des ressources naturelles

Zones soumises à un plan directeur

HAB - 1

HAB - 1

PD Consdorf "Centre"

HAB - 1

HAB - 1

HAB - 1

HAB - 1

HAB - 1

HAB - 1

HAB - 1

ZBEP

ZMR - b

ZMR - b

ZMR - b

ZMR - b

ZMR - b

ZMR - b

ZMR - b

HAB - 1

HAB - 1

HAB - 1

HAB - 1

ZBEP

HAB - 1

HAB - 1

ZBEP

ZBEP

HAB - 1

ZBEP

ZLS
"Camping"

ZBEP

HAB - 1

HAB - 1

ZMR - bHAB - 1

HAB - 1

ZJF

ZParc

ZMR - b

ZMR - b

ZBEP

ZJF

ZJF

ZJF

ZJF

ZJF

ZBEP

"Rue
Buurgkapp"

HAB - 1

ZJF

ZLSS

ZLS
"Camping"

Z III - Zone de protection éloignée

Z II - Zone de protection rapprochée

PAP
11420/ 84C
25.07.2001

11646/ 84C
23.01.1998

PAP

PAP
14750/ 84C
14.07.2006

PAP
14456/ 84C
30.05.2005

PAP
12083/ 84C
30.06.1999

PAP
12365/ 84C
08.07.2003

PAP
14364/ 84C
03.08.2005

PAP
14353/ 84C
03.08.2005

PAP
14356/ 84C
30.05.2005

PAP
15446/ 84C
08.02.2012
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410/2890

320/1928

379/1478

527/3105

359/1723

902/2

314/2

387/1203

543/3175

86/2739

86/2243

83/2690

320/1929

320/1930

362/2694

379/1479

388

409
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423/3140
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426/3040
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1081/2008
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1083/2009

119/2807

124/3567

113/3151

125/3569

119/3563

126/3051

121/3565

118/3559

118/3561

548/3182
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137/3575

126/3050

119/3562
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